E L E N C H V S.

<i>Phylarchi historiarum</i>	<i>Socrates.</i>
<i>libri 110.</i>	<i>Tacus de lapidibus.</i>
<i>Philetas.</i>	<i>Theophrastus.</i>
<i>Philonis Aethiopica.</i>	<i>Theopompus Chius.</i>
<i>Phlegon Trallianus.</i>	<i>Theopompus Sinopen-</i>
<i>Pindarus.</i>	<i>sis de terræmotibus.</i>
<i>Polycritus.</i>	<i>Timei Siculi historie.</i>
<i>Pythagoras.</i>	<i>Xenocrates.</i>
<i>Scytinus Chius.</i>	<i>Zeno Cittæus philoso-</i>
<i>Sibylla.</i>	<i>phus.</i>
<i>Simmias Rhodius, Apol-</i>	<i>Zenophilus.</i>
<i>line.</i>	<i>Zoroastres.</i>
<i>Simonides.</i>	

E R R A T O R V M , Q V Æ O -
perarum incuria commissa, inter colli-
gendum verò Indicem depre-
hensa sunt, emendatio.

Pag.4.vers.14.HENRICI,*c.* 7.vlt.copio-
ſe, tum 6. 11.cùm quæ 8.1.primario, *c* 12.
LXVII. 9.18.legit:lectoq; 11.1.multos, *c* 23.
Meleagro 12.9.post,Diana fecerit .statim sequi
debebāt hæc verba:Hæc *c* præcedēs narratio,*c.*
c 12.Boei *c* 16. plurimosq; ex ea 13.5.red-
didit:14.5. In summa, *c* 6.omissus est in margi-
ne numerus 1. 15.9. Apollini *c* 18.0b pietatē,
19.iusticie 17.penult. summum adiret solium

ERRATA.

19.22. quam alij 20.4. Diomi 21.2. Pierius ♂
 24. mortales cum 22.13. post Solis. statim sub-
 iicitur: Ibidem hoc nar. 20. ingeſſet. 23.13. Chelidonidem: & ſic etiam in ſequētibus. ♂ 20.
 quam ex pacto conuento debebat, tradit. 24.5. ſe
 filij ſui carnes ediffe, ead ♂ 19. dele personas ♂
 23. Aedon in alcyonem 25.3. magis, ♂ 9. post
 Diana, statim ſubde: Nicāder lib. Alt. etc. 26.4.
 vi eſt stu. 29.15. ſuſpendiſſet. Narratio 30.3. euo
 larunt. 31. 24. post nunciam. statim debet ſub-
 iungi, Ex Boei, etc. 32.15. bellum eſt. Ex eius-
 dem, etc. 34.15. Panactem 36.6. ac Fas inhibue-
 runt, quod fas ♂ 13. post viderunt. statim ſequa-
 tur, Hec ♂ praeceſ. ♂ 25. intēdit ipſe 38.7. ce-
 ruleus ♂ 9. indicium 40.6. Othrijs, 41.1 Dina
 Sperchij 43. 21. magno eſtu, 44.21. ſedenti-
 bus. 46.2. Echonem 48.9. incudib. ♂ 12. Alc-
 mene 49.1. coitum. nam ♂ 21. lembo 52.15.
 concubitus 53. 6. alno excitata, ac pone alnum
 55.3. ſtructarum 56.14. percufſis ♂ 20. Rhea
 63.25. iuuarent 66. antepenult. natuq; 67. 6.
 Floruit, ♂ 12. diramq;. 72.4. effodere ſolent,
 effoſſo 73. 25. reuera 76. 15. ſententiam: neue
 78.11. adeas ♂ 25. vſquam 79.7. exhibe ♂
 24. in margine ponatur numerus 1. 82. in
 marg. ponatur numerus 2. 83.3. ponatur in marg.
 numerus 3. ♂ 23. Queis 87.14. deleatur, post
 cruciatibus 88.19. Carminio Hyæo ♂ 23. fatales

ERRATA.

89.17.præcepta 90.5.que nata,puelle. et 8.Dé
titū 96.3.Alexādrea et 12.Euryopa 98.5.C.A-
murius et 9.Primus et 19.Nirellius et 23.Secū-
dus,et 27.Tertius, 100.4.Primus, et 5.Potesta,
102.14.Fata cano, 103.20.inferrent: et in marg.
Iudisec. 104.5.Elithyias, et 7.Atram 106.10.
cum ei 109.20.occidant 110.2.quam 112.18.in
marg.XXVI. et 20.terrestrine et 22.in mar-
gime XXVII. 113.22.grana 115.21.deum,
217.9.defectui 121.23.condidit, 123.3.scri-
ptis insigne 126.7.dele et 128.10.aucupij
229.1.iuxta. 132.22.nequeunt 133.(qui nume-
rus etiam est depravatus) 12.que ei 135.1.feren-
ti penult.vtcung; 137.18.fortè legend.pedes non
habent. 138.19.A'salamandra et 20.Ad Hy-
panim et vlt.careant 140.1.in marg.XCVIII.
et 6.fortè à testis nonnihil et 13.incitandi 142.
24.cæcis, claudos cæcosq; 144.18.aconæ et
24.pleroscq; 151.penult.immittantur 152.17.
non secus quam 157.penult.doctissima 156.15.il-
los, 160.4.è philosophia 162.18.proverbio)
167.20.obseruabam 174.11.velint, et 26.
Apollonium, 176.4.dissoluendis, aut meteoris
181.12.emendare illa, 183.13.non sit idem,
184.15.aduersatur 185.18.aliud,quam et 23.
vertuntur: 186.vlt.appendicis 187.vlt.po-
ne in marg.numerum 3. 188.24.tanto 192.24.
quod posuit 193.12.decenter obeundam 194.3.